Tehnisko datu lapa

Art.-Nr. 5088660

B
2 12 L

Sistemas risinajums ar atdalo$o sledzi fotoelektriskajam iekartam ar 1 MPP sekotajierici

« varistora novaditajs, iesprauzams, ar atdalitajbloku pret bojajumiem izturiga Y veida sléguma
ath. VDE 0100-712 (50539-12)

 zems DC aizsardzibas limenis: < 4,0 kV (Uoc maks. = 1000 V DC ar V20-C/0-500PV)

« atdaloSais sledzis (1000 V; 32 A) droSai DC virknes kopnes izsleg3anai

* katrai aizsargiericei korpusa ir ieprieks instaléta 1 spaile lidz 6 mm2, lidz 30 A DC katrai spailei
« iemontéts polikarbonata korpusa (IP65), UV izturigs, izmantoSanai ara, iesk. kabeju
skravjsavienojumu komplektu

Fotoelektrisko iekartu mainstravas parveidotaju DC aizsardzibai.
Ja pastav kondensata tdens, ledus, temperattras vai saules udens kondensata risks, iespejams,
vajadzigi papildu pasakumi!
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Tips

Apziméjums 1

Apzimejums 2

Dimensija

Mazaka pardodama vieniba
Svars

1 OBO | Vers. 93502

5088660

VG-C DC-TS1000
Parsprieguma aizsardziba
2 PV ar droSinataju
1000V DC

1,00 gab.

182,50 kg/100 gab.



https://obo.de/article/sku/de-DE/5088660
https://obo.de/article/sku/de-DE/5088660
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SPD atb. EN 61643-11
SPD ath. IEC 61643-11
Augstakais ilgtermina
spriegums DC

Umaks.D C

Nominala nopludes strava
(8/20)

Maksimala impulsu strava
novaditaja (8/20 ps)
DroSibas limenis

Atbildes laiks
Temperaturas diapazons
Izpildijums

Aizsardzibas klase
Aizsardzibas klase
Piesleguma diametrs, elastigs
Stacionara piesléguma skers-
griezums

Piesleguma diametrs, vairakd-
zislu

Tips 2
I klase
1.000,00V

1.000,00V
20 kA

40,00 kA

<4,0kV

<25ns

-40-+80 °C

2. tips un Benedikt
LS32-SMA-A4 DC atdalitajs
IP65

IP65

0,50-6,00 mm?
0,50-6,00 mm?

0,50-6,00 mm2


https://obo.de/article/sku/de-DE/5088660
https://obo.de/article/sku/de-DE/5088660

	_Überspannungsschutz/Energietechnik neu
	__ (Typ: VG-C DC-TS1000 - OBO)


